

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: RABČICE - BOBROV - ZUBROHLAVA A LIPNICA WIELKA - CYKLOTURISTICKÝ CHODNÍK
Objekt: SO-02 CYKLOTURISTICKÝ CHODNÍK - ZUBROHLAVA

Objednávateľ: Obec Zubrohlava

Zhotoviteľ: Anton Kurjak - KOMPLET KROV

Miesto: Zubrohlava

Spracoval: Anton Kurjak

Dátum: 02.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	1 320,000	1,230	1 623,600
2	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	463,500	1,470	681,345
		3090*0,15" odkopanie humusu zo zemníka		463,500		
3	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	2 336,000	2,640	6 167,040
		1980,0" trasa		1 980,000		
		890,0*0,4*1,0" zemný rigol		356,000		
		Súčet		2 336,000		
4	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1 168,000	0,900	1 051,200
		2336,0*0,5		1 168,000		
5	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 961,500	3,200	9 476,800
		2336-231" výkopy-násyp		2 105,000		
		1320-(3090*0,15)" humus odvoz		856,500		
		Súčet		2 961,500		
6	162501143	Príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	20 730,500	0,200	4 146,100
		2961,5 * 7		20 730,500		
7	171102101	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 95 % PS	m3	231,000	1,650	381,150
8	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 105,000	0,760	1 599,800
		2336-231" výkopy-násyp		2 105,000		
9	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 090,000	0,300	927,000
10	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	8 800,000	0,850	7 480,000
11	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr. do 150 mm	m2	3 090,000	0,550	1 699,500
12	0057211100	Travné semeno	kg	30,554	7,500	229,155
		1,03*0,0096*3090		30,554		

2 Zakladanie

13	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	8 800,000	0,450	3 960,000
		8800,0" geotextília		8 800,000		
14	6936652200	Geotextília - dodanie	m2	8 976,000	1,100	9 873,600
		8800 * 1,02		8 976,000		

5 Komunikácie

15	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	14 360,000	8,150	117 034,000
		6660,0" hr.150mm 8-16		6 660,000		

7700,0" hr.150mm 0-63

7 700,000

Súčet

14 360,000

16	597962502	Osadenie odvodňovacieho žľabu, š. do 20 cm, tr. zaťaženia C 250 do bet.lôžka C 25/30	m	60,000	13,800	828,000
		4,00*15		60,000		
17	11500611p	Priečny žľab z U-prof komplet. na odvedenie vody	m	60,000	18,700	1 122,000
		4,0*15		60,000		

8**Rúrové vedenie**

18	899711111	Orientačná tabuľka na drevenej konštrukcii	ks	6,000	6,000	36,000
19	899712111	Orientačná tabuľka na murive a podobne	ks	16,000	7,000	112,000
20	899713111	Orientačná tabuľka na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	14,000	8,800	123,200
		6" malá		6,000		
		8" veľká		8,000		
		Súčet		14,000		

9**Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

21	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	16,570	99,420
22	4041354301	Stĺpik pre dopravné značky	Kus	6,000	15,000	90,000
23	919735vs2	Vytýčenie staveniska	m	6,000	80,000	480,000

99**Presun hmôt HSV**

24	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živičným akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 083,688	2,070	8 453,234
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

Celkom**177 674,144**

Antex Kuriak KOMPLET KROV
 ohlava
 366447
 3444
 194.